
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Media <media@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Envoyé : 17 juillet 2020, 16 h 37 

À : Roy, Cecely (SPAC/PSPC); Media; Jean-François Létourneau 

CC : Elizabeth Lindsay; James Stott; Vanessa Audette; fitz-morris, James (SPAC/PSPC) 

Objet : Réf. : À propos du reportage de La Presse Canadienne sur l’EPI qui sera diffusé demain matin 

Merci Cecely. J’en ai informé mon équipe de surveillance  

Charles 

De : Roy, Cecely (SPAC/PSPC) [mailto:cecely.roy@canada.ca]  

Envoyé : 17 juillet 2020, 16 h 35 
À : Media <media@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Jean-François Létourneau <Jean-Francois.Letourneau@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

CC : Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; James Stott <James.Stott@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 
Vanessa Audette <Vanessa.Audette@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; James Fitzmorris <james.fitz-morris@canada.ca> 

Objet : À propos du reportage de La Presse Canadienne sur l’EPI qui sera diffusé demain matin 

Bonjour, 

Je veux vous avertir que la ministre Anand a accordé une entrevue à Mia Rabson à propos des travaux 

d’approvisionnement en EPI réalisés au cours des derniers mois et du plan actuel et futur pour l ’approvisionnement en 

EPI et en fournitures connexes en réponse à la COVID-19 et pour être prêts à subvenir à nos besoins futurs. Cela 

comprend l’annonce d’un deuxième contrat avec Becton Dickinson pour un nouveau lot de 37 millions de seringues et le 

nouveau contrat d’un an avec Precision ADM pour 120 000 écouvillons imprimés en 3D par semaine. 

Le reportage est censé être diffusé demain matin à 7 h. 

J’ai annoncé cette occasion plus tôt cette semaine par courriel, mais je voulais confirmer le moment de la diffusion.  

Merci, 

Cecely Roy 

Press Secretary / Attachée de presse 

Office of the Minister of Public Services and Procurement / Cabinet de la ministre des Services publics et de 
l’Approvisionnement 
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